
Jahresbericht  Förderverein der Robert-Bosch-Gesamtschule
zum  31.12.2021

Kontostände  31.12.2020

Kontostände  31.12.2021

Einlage auf Lohnkonto (ab 20.05.2010)

Kontostand Lohnkonto  31.12.2021

16.471,50

18.082,32

* mit Lohnkonto

5.000,00

910,15

01.01.- 31.12. 2021 01.01.- 31.12. 2021

*

*

(zweckgebunden)Spenden

Fahrzeuge:

Fahrzeuge gesamt

Steuern

Sonstiges

Versicherung

Förderung:

Förderung gesamt

MITGLIEDERENTWICKLUNG jeweils am 31.12. des Jahres

Beitrag

Spenden

33.857,30

12.583,87

240,00

22.296,91

789,00

544,00

1.049,26

2.382,26

9.709,57

Sommerschule

Hardware Schüler*innen

andere Projekte

9.305,37

300,00

2.978,50

2004
628

2008
667

2010
663

2000
548

1999
500

1995
242

2017
453

2012
642

2015
515

32.246,48

2021
359

- 1610,82

2019
396

Verwaltung gesamt

Werbung

Rückbuchung Beitrag

Verwaltung / Porto

Spende zweckgebunden

66,40

776,50

214,94

1175,41

17.715,76

Bankgebühren

117,57


